
IZVORI IZ KOJIH ĆE SE PROVESTI PISANO TESTIRANJE KANDIDATA 

 

JAVNI NATJEČAJ 

za popunu radnog mjesta stručni/a referent/ica za uredske poslove u Uredu ravnatelja, 

  1 izvršitelj/ica na neodređeno vrijeme   

objavljen u „Narodnim novinama“, broj 82 od 23. kolovoza 2017. 

i Biltenu Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, broj 162 od 23. kolovoza 2017. 

 

Izvori iz kojih će se provesti pisano testiranje za popunu radnog mjesta stručni/a 

referent/ica za uredske poslove u Uredu ravnatelja:   

 

Ustav Republike Hrvatske, Narodne novine 56/90, 135/97, 8/98,  113/00, 124/00, 28/01, 

41/01, 55/01, 76/10, 85/10 – pročišćeni tekst, 05/14 

Zakon o arhivskom gradivu i arhivima, Narodne novine 105/97, 64/00, 65/09, 125/11, 

46/17 (dostupno na:  

http://www.arhiv.hr/Portals/0/Dokumenti/Zakoni%20i%20pravilnici/Zakon%20o%20arhivsk

om%20gradivu%20i%20arhivima.pdf?ver=2017-06-20-123940-027  

Uredba o uredskom poslovanju, Narodne novine 07/09 

 

Statut HDA (dostupno na:  

http://www.arhiv.hr/Portals/0/Dokumenti/Statut/Statut.pdf?ver=2017-05-18-142914-080 , 

http://www.arhiv.hr/Portals/0/Dokumenti/Statut/Dopuna%20statuta.pdf?ver=2017-05-18-

142914-080  

http://www.arhiv.hr/Portals/0/Dokumenti/Statut/Izmjena%20statuta.pdf?ver=2017-05-18-

142914-063  

 

http://www.arhiv.hr/Portals/0/Dokumenti/Zakoni%20i%20pravilnici/Zakon%20o%20arhivskom%20gradivu%20i%20arhivima.pdf?ver=2017-06-20-123940-027
http://www.arhiv.hr/Portals/0/Dokumenti/Zakoni%20i%20pravilnici/Zakon%20o%20arhivskom%20gradivu%20i%20arhivima.pdf?ver=2017-06-20-123940-027
http://www.arhiv.hr/Portals/0/Dokumenti/Statut/Statut.pdf?ver=2017-05-18-142914-080
http://www.arhiv.hr/Portals/0/Dokumenti/Statut/Dopuna%20statuta.pdf?ver=2017-05-18-142914-080
http://www.arhiv.hr/Portals/0/Dokumenti/Statut/Dopuna%20statuta.pdf?ver=2017-05-18-142914-080
http://www.arhiv.hr/Portals/0/Dokumenti/Statut/Izmjena%20statuta.pdf?ver=2017-05-18-142914-063
http://www.arhiv.hr/Portals/0/Dokumenti/Statut/Izmjena%20statuta.pdf?ver=2017-05-18-142914-063

